
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХАЙХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – САД» 

КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368398,РД, с.Хайхи,ул.Жукова 2, Е-mail: aysha.isaeva.1961@mail.ru  Тел.8(928) 5276150 

ИНН 0518001589, КПП 051801001, ОГРН 1060521002574 

                                                                                                                                        

 

Приказ 

от 01.09.  2017 года       № 27-5 

 

 

О назначении ответственного лица 

за антикоррупционную деятельность в МКОУ «Хайхинская ООШ – 

сад»» 

 

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в 

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 

273-ФЗ "О противодействии коррупции".  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в 

МКОУ «Хайхинская ООШ – сад»»  на 2017-2018 учебный год 

председателя  профкома  школы - сад  Загидиеву М.Р. 

  

  

 

mailto:aysha.isaeva.1961@mail.ru

